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Concepto

Concepto

!ZLie. Moises Maldonado Lopez 
Presidente Municipal

253,210,043.84
11,376,271.86 

0.00 
0.00 

4,461.144 98 
3,278,727.39

440,425 99 
0.00 

161,559,348 12 
72,094,125.50 

0.00
240,614,935.20 

84,982,607.91 
15,444,721 20 
50,443,046.27 
34,554,062.49 
7,891,473.83 

47,299,023.50 
0.00 
0 00 
0.00

12,595,108,64

Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

Capitulos de Gasto
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversidn Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

Superavit I Deficit

Munlclplo de Tarlmoro, Gto. 
Flujo de Fondos 

Del 1 de Enero al 31 de Dlclembre de 2023
Estlmado I Aprobado f" 

193,017,248.80 
11,868,750.00 

0.00 
1,000,000.00 
6,663,500 00 
3,142,250.00 
2,191,750.00 

0.00 
154,388,387.31 

13,762,611 49 
0.00 

193,017,248.80 
91,094,182.64 
18,813,150.00 
43,384,478.00 
16,603,294,49 

710,817.00 
22,411,326.67 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00

Devengado______ |
12,181,023.89 
2,343,885.61 

0.00 
0.00 
0.00 

5,167,070.33 
4,675,262.17 

-5,194.22
-756,987.50 

-1,948,522.02
I, 191,534.52

0.00
II, 424,036.39

| Recaudado I Pagado 
12,805,078.43 

2,893,857 82 
0.00 
0.00 
0.00 

5,273,62266 
4,649,042.17 

-11,444.22 
-209,969.79 

-1,755,542.68 
1,545,572.89 

0.00
I 12,595,108.64

| Estlmado / Aprobado | 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0 00 
0 00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00
0.00

X Tarlmoro

Devengado | Recaudado / Pagado
254,252,304.69

11,376,271.86
0.00
0.00

5,497,155 83
3,278,727.39

440,425.99
0.00

161,559,348.12
72,100,375.50

0.00
242,828,268.30

84,919,214.74
15,444,721.20
52,123,115.16
34,594,562.49
7,891,473.83

47,855,180.88
0.00
0.00
0.00

11,424,036.39

C.P. Cyr^i^utentes Rodrigi 
Jtesorera Municipal

61

%/A

No Etiquetado
Recursos Fiscales
Financiamientos Internes
Financiamientos Extemos
Ingresos Propios
Recursos Federales
Recursos Estatales
Otros Recursos de Libre Disposicidn

Etiquetado
Recursos Federales
Recursos Estatales
Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas

Superavlt / Deficit_________________________________
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabihdad del emisor"
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